АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Золотореченск

[bookmark: _GoBack]16 октября 2019 г.                                                                                             № 58
О признании утратившим силу постановления администрации    городского  поселения «Золотореченское» №38 от 25 июня 2019 года «О введении режима чрезвычайной ситуации связанного с отсутствием питьевой воды, проведением срочных аварийно-восстановительных работ сетей тепло, водоснабжения, котельного оборудования на территории городского поселения «Золотореченское»

    В соответствии с протестом Прокуратуры Оловяннинского района № 07-21-2019 от 07.10.2019 , Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. От 07.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения «Золотореченское»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Золотореченское» № 38 от 25 июня 2019г. «О введении режима чрезвычайной ситуации связанного с отсутствием питьевой воды, проведением срочных аварийно-восстановительных работ сетей тепло, водоснабжения, котельного оборудования на территории городского поселения «Золотореченское».
 2.Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования  путем полного размещения на специально оборудованных  стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                                         Е.А. Димов